Rgdovre Gymnasium

... et skridt pa vejen

Studieretninger 2024-25 ...

Naturvidenskabelige studieretninger

1. Matematik A, fysik A/B og kemi A/B
1.1 Matematik A, fysik B og kemi B
1.2 Matematik A, fysik A og kemi B
1.3 Matematik A, fysik B og kemi A

2. Bioteknologi A, matematik A og fysik B

3. Biologi A og kemi B

Samfundsvidenskabelige studieretninger
4. Samfundsfag A og matematik A
5. Samfundsfag A og engelsk A

6. Samfundsfag A og engelsk A med naturgeografi B og global orientering

Sproglige studieretninger
7. Tysk- eller fransk forts. A, engelsk A og samfundsfag B med europaeisk orientering

8. Engelsk A, spansk A og latin C

Kunstneriske studieretninger

9. Musik A og matematik A

10. Musik A og engelsk A

Rgdovre Gymnasium

... et skridt pa vejen

Valgfag

@nskes af eleven gennem optagelse.dk

2. fremmedsprog:  Tysk- fortszetter eller begynder
Fransk- fortszetter eller begynder
Spansk begynder

Kunstnerisk fag: Billedkunst, dramatik, mediefag eller musik

Onskes af eleven efter optagelsen pa gymnasiet

Astronomi C

Billedkunst C og billedkunst C til B
Biologi C, biologi Ctil B

Dramatik C og dramatik Ctil B
Engelsk B til A

Erhvervsgkonomi C

Filosofi C og filosofi C til B

Fransk fortseetter B til A

Fysik C til B og fysik B til A

Idreet Ctil B

Informatik C

Kemi C, kemi C til B og kemi B til A
Latin C og latin C til B

Matematik B til A

Mediefag C og mediefag C til B
Musik C og musik C til B
Naturgeografi C og naturgeografi C til B
Psykologi C og psykologi C til B
Religion C til B

Samfundsfag C til B og samfundsfag B til A
Tysk fortszetter B til A



Redovre Gymnasium
Hendriksholms Boulevard 28
2610 Radovre

1.1 Matematik A, Fysik B og Kemi B

De rode felter viser studieretningens fag og niveauer
De gronne felter viser de obligatoriske fag og niveauer
De lysegronne felter onskes af eleven via optagelse.dk

De bla felter onskes af eleven

Studieretning 2024, 1.1

De lysebla felter kan fastlaegges af skolen, enten som stamklassefag eller som valgfag pé tvers af skolen klasser.

C-niveau (laveste niveau) B-niveau

2. fremmedsprog

2. fremmedsprog

A-niveau (hejeste niveau)

Engelsk

(valgfag)

2. fremmedsprog (valgfag) D

3. fremmedsprog/ Latin (valgfag)

Kunstnerisk fag

Kunstnerisk fag (valgfag)

Idraet

(valgfag)

Religion

(valgfag)

Samfundsfag

Naturvidenskabeligt valgfag 3

Naturvidenskabeligt valgfag 9

(valgfag)

(valgfag)

(valgfag)

Naturvidenskabeligt valgfag 3

Valgfag

! skal veelges hvis 2.fremmed-

sprog er et begyndersprog

? kun hvis B- og A-niveau lases

parallelt pa forskellige valgholdi3.g

% Kan vere et af fagene biologi-,

naturgeografi- eller informatik C

¥ Kan vere et af fagene biologi-

> Hvis der opnas et A-fag med én

af de naturvidenskabelige valgblokke
kan blokken bruges til C, B eller A

eller naturgeografi B

timer

260
190
210
200

75
75
150
75
75
200
375
200

21. sept. 23

Man skal have
mindst 4 A-niveauer
og i alt 2600-2650 u-timer

Valgblokke

Naturvid. blok til C, B eller A

Naturvid. blok til C el. informatik

Mindst to blokke skal veere C-niveau
Mindst én blok skal vaere A-niveau
pulje
SRP

tilleeg til nv

timesum:

www.rg.dk

timer
75
125
75
75

130
20
15

2600



Redovre Gymnasium
Hendriksholms Boulevard 28
2610 Radovre

1.2 Matematik A, Fysik A og Kemi B

De rode felter viser studieretningens fag og niveauer
De gronne felter viser de obligatoriske fag og niveauer
De lysegronne felter onskes af eleven via optagelse.dk

De bla felter onskes af eleven

Studieretning 2024, 1.2

De lysebla felter kan fastlaegges af skolen, enten som stamklassefag eller som valgfag pé tvers af skolen klasser.

C-niveau (laveste niveau) B-niveau

2. fremmedsprog 2. fremmedsprog

A-niveau (hejeste niveau)

Engelsk (valgfag)

2. fremmedsprog (valgfag)

b}

3. fremmedsprog/ Latin (valgfag) 3. fremmedsprog/ Latin (valgfag)

Kunstnerisk fag

Kunstnerisk fag (valgfag)

Idreet (valgfag)

Religion (valgfag)

Samfundsfag (valgfag)

)

Naturvidenskabeligt valgfag ! Naturvidenskabeligt valgfag 3

Valgfag Valgfag

Valgfag

Kemi (valgfag)

! skal veelges hvis 2.fremmed- ? Kan veere et af fagene biologi-,

sprog er et begyndersprog naturgeografi- eller informatik C

% Kan vere et af fagene biologi-

eller naturgeografi B

260
190
210
200

75
75
150
75
75
375
325
200

21.sept. 23

Man skal have
mindst 4 A-niveauer
og i alt 2600-2650 u-timer

Valgblokke

Naturvid. blok C el. informatik

Mindst to blokke skal veere C-niveau
pulje
SRP

tilleeg til nv

timesum:

www.rg.dk

75
75
75

130
20
15

2600



Redovre Gymnasium
Hendriksholms Boulevard 28
2610 Radovre

1.3 Matematik A, Fysik B og Kemi A

De rode felter viser studieretningens fag og niveauer

De gronne felter viser de obligatoriske fag og niveauer

De lysegronne felter onskes af eleven via optagelse.dk

De bla felter onskes af eleven

De lysebla felter kan fastleegges af skolen, enten som stamklassefag eller

C-niveau (laveste niveau) B-niveau

2. fremmedsprog 2. fremmedsprog

Studieretning 2024, 1.3

som valgfag pé tveers af skolen klasser.

A-niveau (hejeste niveau)

(valgfag)

Engelsk

2.fremmedsprog (valgfag) D

3. fremmedsprog/ Latin (valgfag)

3. fremmedsprog/ Latin (valgfag) 2

Kunstnerisk fag

Kunstnerisk fag (valgfag)

Idreet (valgfag)

Religion (valgfag)

Samfundsfag (valgfag)

Naturvidenskabeligt valgfag 2

Naturvidenskabeligt valgfag 3

Fysik (valgfag)

Valgfag Valgfag

Valgfag

! skal veelges hvis 2.fremmed-

sprog er et begyndersprog

? Kan vere et af fagene biologi-,

naturgeografi- eller informatik C

% Kan vere et af fagene biologi-

eller naturgeografi B

260
190
210
200

75
75
150
75
75
375
200
325

21.sept. 23

Man skal have
mindst 4 A-niveauer
og i alt 2600-2650 u-timer

Valgblokke

Naturvid. blok C el. informatik

Mindst to blokke skal veere C-niveau
pulje
SRP

tilleeg til nv

timesum:

www.rg.dk

75
75
75

130
20
15

2600



Redovre Gymnasium
Hendriksholms Boulevard 28
2610 Radovre

. Bioteknologi A, Matematik A og Fysik B

(Bioteknologi A giver realkompetence svarende til Biologi B og Kemi B)

De rode felter viser studieretningens fag og niveauer
De gronne felter viser de obligatoriske fag og niveauer
De lysegronne felter onskes af eleven via optagelse.dk

De bla felter onskes af eleven som valgfag

C-niveau (laveste niveau) B-niveau A-niveau (hejeste niveau)

Engelsk

Studieretning 2024, 2

(valgfag)

2. fremmedsprog 2. fremmedsprog 2. fremmedsprog (valgfag)

3. fremmedsprog/ Latin (valgfag) 3. fremmedsprog/ Latin (valgfag) »

Kunstnerisk fag (valgfag)

Kunstnerisk fag

Idraet (valgfag)

Religion (valgfag)

Samfundsfag (valgfag)

(valgfag)

(valgfag)
Valgfag Valgfag
Valgfag
D skal vaelges hvis 2.fremmed- ? kun hvis C- og B-niveau leses % kemi B->A kan lases parallelt med
sprog er et begyndersprog parallelt pa forkellig valghold i 3.g bioteknologi Ai3.g

260
190
210
200

75
75
150
75
75
375
325
75
200

21.sept 23

Man skal have
mindst 4 A-niveauer
og i alt 2600-2650 u-timer

Valgblokke

75
75

Mindst én blok skal vaere C-niveau

pulje 130
SRP 20
tilleeg til nv 15

timesum: 2600

www.rg.dk



Redovre Gymnasium
Hendriksholms Boulevard 28
2610 Radovre

3. Biologi A og Kemi B

De rode felter viser studieretningens fag og niveauer
De gronne felter viser de obligatoriske fag og niveauer
De lysegronne felter onskes af eleven via optagelse.dk

De bla felter onskes af eleven som valgfag

B-niveau

C-niveau (laveste niveau)

Studieretning 2024, 3

A-niveau (hejeste niveau)

260
190
Engelsk (valgfag) 210
2. fremmedsprog 2. fremmedsprog 2. fremmedsprog (valgfag) 200
3. fremmedsprog/ Latin (valgfag) 3. fremmedsprog/ Latin (valgfag)
75
Kunstnerisk fag (valgfag) 75
Idret (valgfag) 150
Religion  (valgfag) 75
Samfundsfag (valgfag) 75
Matematik  (valgfag) 250
325
Kemi (valgfag) 200
Fysik (valgfag) Fysik (valgfag) 75
Valgfag Valgfag
Valgfag

" skal veelges hvis 2.fremmed-

sprog er et begyndersprog

21.sept. 23

Man skal have
mindst 4 A-niveauer
og i alt 2600-2650 u-timer

Valgblokke

Mindst én og hgjst to blokke

skal vaere C-niveau
Mindst én skal vaere A-niveau
pulje
SRP

tilleeg til nv

timesum:

www.rg.dk

75
75
125

130
20
15

2600



Redovre Gymnasium
Hendriksholms Boulevard 28
2610 Radovre

. Samfundsfag A og Matematik A

De rode felter viser studieretningens fag og niveauer
De gronne felter viser de obligatoriske fag og niveauer
De lysegronne felter onskes af eleven via optagelse.dk
De bla felter onskes af eleven

De lysebla felter kan fastleegges af skolen, enten som stamklassefag eller efter enske pé tvaers af skolen klasser.

C-niveau (laveste niveau) B-niveau A-niveau (hejeste niveau)

Engelsk (valgfag)

Studieretning 2024, 4

b}

2. fremmedsprog 2. fremmedsprog 2. fremmedsprog (valgfag)

3. fremmedsprog/ Latin (valgfag) 3. fremmedsprog/ Latin (valgfag)

Kunstnerisk fag

Kunstnerisk fag (valgfag)

Idreet (valgfag)

Religion  (valgfag)

Fysik (valgfag) Fysik (valgfag)

)

Naturvidenskabeligt valgfag ! Naturvidenskabeligt valgfag 9

3)

Naturvidenskabeligt valgfag Naturvidenskabeligt valgfag

Valgfag Valgfag

Valgfag

D skal veelges hvis 2.fremmed- %) Kan veere biologi-, kemi-, ® Kemi A kun hvis kemi C og C->B

sprog er et begyndersprog naturgeografi- eller informatik C er opnaet med to andre valgblokke

? Kan veere biologi-, kemi- eller ¥ Kan vere et af fagene biologi-

naturgeografi C eller naturgeografi B

260
190
210
200

75
75
150
75
375
325
75

21.sept. 23

Man skal have
mindst 4 A-niveauer
og i alt 2600-2650 u-timer

Valgblokke

Naturvid. B eller latin C

Naturvid. blok C, B eller A?

Naturvid. C eller informatik C

Mindst tre og hgjst fire blokke
skal vere C-niveau
Mindst én og hgjst to blokke
skal veere B- eller A-niveau
pulje
SRP

tilleeg til nv

timesum:

www.rg.dk

75
75
125
75
75

130
20
15

2600



Redovre Gymnasium
Hendriksholms Boulevard 28
2610 Radovre

5 Samfundsfag A og Engelsk A

De rode felter viser studieretningens fag og niveauer

De gronne felter viser de obligatoriske fag og niveauer

De lysegronne felter onskes af eleven via optagelse.dk

De bla felter onskes af eleven

Studieretning 2024, 5

De lysebla felter kan fastlaegges af skolen, enten som stamklassefag eller som valgfag pé tvers af skolen klasser.

C-niveau (laveste niveau)

B-niveau

A-niveau (hejeste niveau)

2. fremmedsprog

2. fremmedsprog

2. fremmedsprog (valgfag)

3. fremmedsprog/ Latin (valgfag)

3. fremmedsprog/ Latin (valgfag)

Kunstnerisk fag

Kunstnerisk fag (valgfag)

Idraet (valgfag)

Religion  (valgfag)

Fysik (valgfag)

Matematik (valgfag)

Fysik (valgfag)

Naturvidenskabeligt valgfag 2

Naturvidenskabeligt valgfag 9

Kemi (valgfag) %)

Naturvidenskabeligt valgfag 3

Naturvidenskabeligt valgfag

Valgfag

Valgfag

Valgfag

! skal veelges hvis 2.fremmed-

sprog er et begyndersprog
? Kan veere biologi-, kemi- eller

naturgeografi C

% Kan vere biologi-, kemi-,

naturgeografi- eller informatik C

Y Kan biologi-, kemi- eller

naturgeografi B

% Kemi A kun hvis kemi C og C-B er

opnaet med to andre valgblokke

260
190
335

200

75
75
150
75
250
325
75

25.sept. 23

Man skal have
mindst 4 A-niveauer
og i alt 2600-2650 u-timer

Valgblokke

Naturvid. B eller latin C

Naturvid. blok C, B eller A

Naturvid. C eller informatik C

Mindst tre og hgjst fire blokke

skal vaere C-niveau

Mindst én og hgjst to blokke
skal veere B- eller A-niveau
pulje
SRP

tilleeg til nv

timesum:

www.rg.dk

75
75
125
75
75

130
20
15

2600



Redovre Gymnasium Studieretning 2024, 6 26. okt. 2023
Hendriksholms Boulevard 28

2610 Radovre

. Samfundsfag A og Engelsk A - med naturgeografi B

Tilrettelegges med global orientering og oget rejseaktivitet

De rode felter viser studieretningens fag og niveauer Man skal have
De gronne felter viser de obligatoriske fag og niveauer mindst 4 A-niveauer
De lysegronne felter onskes af eleven via optagelse.dk og i alt 2600-2650 u-timer

De bla felter onskes af eleven

De lysebla felter kan fastlaegges af skolen, enten som stamklassefag eller som valgfag pé tvers af skolen klasser.

Valgblokke

C-niveau (laveste niveau) B-niveau A-niveau (hejeste niveau)

260
190
335 Naturvid. blok C ? eller B
2. fremmedsprog 2. fremmedsprog 2. fremmedsprog (valgfag) 200
3. fremmedsprog/ Latin (valgfag) 3. fremmedsprog / Latin (valgfag) Mindst to skal vaere C-niveau
Hgjst én kan vaere B- eller A-niveau
75
Kunstnerisk fag (valgfag) 75
Idreet (valgfag) 150
Religion  (valgfag) 75 pulje
Matematik (valgfag) 250 SRP
325 tilleeg til nv
Fysik (valgfag) Fysik (valgfag) 75
Naturgeografi Naturgeografi 200 timesum:
Naturvidenskabeligt valgfag 2 Naturvidenskabeligt valgfag 3
Valgfag Valgfag
Valgfag
D skal vaelges hvis 2.fremmed- ? Kan vere biologi- eller kemi C % Kan vere biologi- eller kemi B

sprog er et begyndersprog
www.rg.dk

75
75
75

130
20
15

2600



Redovre Gymnasium
Hendriksholms Boulevard 28
2610 Radovre

Studieretning 2024, 7

7. Fransk- eller tysk fortsztter A, Engelsk A og Samfundsfag B

Tilrettelegges med europeisk orientering

De rode felter viser studieretningens fag og niveauer
De gronne felter viser de obligatoriske fag og niveauer
De lysegronne felter onskes af eleven via optagelse.dk

De bla felter onskes af eleven

De lysebla felter kan fastleegges af skolen, enten som stamklassefag eller efter enske pé tvaers af skolen klasser.

C-niveau (laveste niveau) B-niveau

3. fremmedsprog/ Latin (valgfag) 3. fremmedsprog / Latin (valgfag)

Kunstnerisk fag

Kunstnerisk fag (valgfag)

Idraet (valgfag)
Religion (valgfag)

Fysik (valgfag)

A-niveau (hejeste niveau)

Samfundsfag (valgfag)

Matematik (valgfag)

Fysik (valgfag)

2)

Naturvidenskabeligt valgfag " Naturvidenskabeligt valgfag

Kemi (valgfag) Y

Naturvidenskabeligt valgfag Naturvidenskabeligt valgfag

Valgfag Valgfag

Valgfag

D Kan vare biologi-, kemi- eller ? Kan veaere biologi-, kemi- eller

naturgeografi C og fastleegges naturgeografi B.

normal at skolen * Bemerk: Binding til naturvid. fag

bortfalder, hvis latin C indgér i fagrakken

¥ kun hvis kemi C og C-B

er opnaet med to andre valgblokke

260
190
335
325

75
75
150
75
200
250
75

27. okt. 23

Man skal have
mindst 4 A-niveauer
og i alt 2600-2650 u-timer

Valgblokke

Naturvidenskabeligt B ¥

Naturvid.-C eller -B eller latin C

Naturvid. C "

Mindst tre og hgjst fire blokke

skal vaere C-niveau
Mindst én skal og hgjst to kan vaere

til B- eller A-niveau
pulje
SRP

tilleeg til nv

timesum:

www.rg.dk

75
75

125
75

75

130
20

15

2600



Redovre Gymnasium
Hendriksholms Boulevard 28
2610 Radovre

8. Spansk begynder A, Engelsk A og Latin C

De rode felter viser studieretningens fag og niveauer

De gronne felter viser de obligatoriske fag og niveauer

De lysegronne felter onskes af eleven via optagelse.dk

De bla felter onskes af eleven

Studieretning 2024, 8

De lysebla felter kan fastleegges af skolen, enten som stamklassefag eller efter enske pé tvaers af skolen klasser.

C-niveau (laveste niveau)

B-niveau

Latin (valgfag)

Kunstnerisk fag

Kunstnerisk fag (valgfag)

Idreet (valgfag)

Religion (valgfag)

A-niveau (hejeste niveau)

Samfundsfag (valgfag) Samfundsfag (valgfag)
Matematik (valgfag)
Fysik (valgfag) Fysik (valgfag)
Naturvidenskabeligt valgfag Naturvidenskabeligt valgfag Kemi (valgfag) 3
Valgfag Valgfag
Valgfag Valgfag
Valgfag

" kan vare et af fagene biologi-, kemi-,

naturgeografi- eller informatik C

" kan vare et af fagene biologi-, kemi-,

eller naturgeografi B

% kun hvis kemi C og C-B
er opnaet med to andre valgblokke
og C og C-B eller B og B-A lases pa

forskellige valghold samme skolear

260
190
335
325

75

75
75
150
75
75
250
75

26.seot 23

Man skal have
mindst 4 A-niveauer
og i alt 2600-2650 u-timer

Valgblokke

Nat.vid.C, informatik C el. fysik B

Mindst to og hgjst tre blokke

skal vaere C-niveau

Mindst to skal og hgjst tre ma
veere til B- eller A-niveau
pulje
SRP

tilleeg til nv

timesum:

www.rg.dk

75
75
125
125
75

130
20
15

2600



Redovre Gymnasium
Hendriksholms Boulevard 28
2610 Redovre

. Musik A og Matematik A

De rade felter viser studieretningens fag og niveauer

De grenne felter viser de obligatoriske fag og niveauer

De lysegronne felter enskes af eleven via optagelse.dk

De bla felter onskes af eleven

Studieretning 2024, 9

De lysebla felter kan fastlaegges af skolen, enten som stamklassefag eller efter enske pa tveers af skolen klasser.

C-niveau (laveste niveau)

2. fremmedsprog

B-niveau

2. fremmedsprog

A-niveau (hejeste niveau)

Engelsk (valgfag)

2.fremmedsprog (valgfag) N

3. fremmedsprog/ Latin (valgfag)

3. fremmedsprog / Latin (valgfag)

Naturvidenskabeligt valgfag

Idret (valgfag)

Religion (valgfag)

Samfundsfag (valgfag)

Fysik

(valgfag)

Samfundsfag (valgfag)

Fysik (valgfag)

. . . 3)
Naturvidenskabeligt valgfag

. . 4
Kemi (valgfag) ¥

Naturvidenskabeligt valgfag

. . N 3)
Naturvidenskabeligt valgfag

Valgfag

Valgfag

Valgfag

D skal velges hvis 2.fremmed-

sprog er et begyndersprog

? Kan vare biologi-, kemi- eller

naturgeografi C

% kan veere biologi-, kemi-, informatik-

eller naturgeografi C

Y kan vare biologi-, kemi- eller

naturgeografi B

% kun hvis kemi C og C-B er

opnaet med to andre valgblokke

260
190
210
200

75
325
150

75

75
375

75

26.sept. 23

Man skal have
mindst 4 A-niveauer
og i alt 2600-2650 u-timer

Valgblokke

Naturvid. B eller A eller latin C

Naturvid. blok til C eller B

Naturvid. C el. informatik C

Mindst tre og hgjst fire blokke

skal vaere C-niveau
Mindst én skal og hgjst to ma

veere til B- eller A-niveau

pulje
SRP

tilleeg til nv

timesum:

www.rg.dk

75
75
125
75
75

130
20

15

2600


liryst
Tekstboks

liryst
Tekstboks


Redovre Gymnasium Studieretning 2024, 10 26.sept. 23
Hendriksholms Boulevard 28

2610 Radovre

10. Musik A og Engelsk A

De rode felter viser studieretningens fag og niveauer Man skal have
De gronne felter viser de obligatoriske fag og niveauer mindst 4 A-niveauer
De lysegronne felter onskes af eleven via optagelse.dk og i alt 2600-2650 u-timer

De bla felter onskes af eleven

De lysebla felter kan fastleegges af skolen, enten som stamklassefag eller efter enske pé tvaers af skolen klasser.

C-niveau (laveste niveau) B-niveau A-niveau (hejeste niveau)

Valgblokke

260 75
190 75
335 Naturvid. B eller A eller latin C 125
2. fremmedsprog 2. fremmedsprog 2.fremmedsprog (valgfag) 200 Naturvid. blok til C eller B 75
3. fremmedsprog / Latin (valgfag) 3. fremmedsprog / Latin (valgfag) Naturvid. C el. informatik C 75
4. fremmedsprog / Latin (valgfag)
75 Mindst tre og hgjst fire blokke
325 skal veere C-niveau
Idreet (valgfag) 150 Mindst én skal og hgjst to ma
Religion (valgfag) 75 veere til B- eller A-niveau
Samfundsfag (valgfag) Samfundsfag (valgfag) 75
Matematik (valgfag) 250 pulje 130
Fysik (valgfag) Fysik (valgfag) 75 SRP 20
Naturvidenskabeligt valgfag o Naturvidenskabeligt valgfag 3 Kemi (valgfag) K tilleeg til nv 15
Naturvidenskabeligt valgfag 3 Naturvidenskabeligt valgfag 3
Valgfag Valgfag timesum: 2600
Valgfag
D skal veelges hvis 2.fremmed- % Kan vare biologi-, kemi-, informatik- > kun hvis kemi C og C-B er
sprog er et begyndersprog eller naturgeografi C opnaet med to andre valgblokke
? Kan vare biologi-, kemi- eller Y Kan vare biologi-, kemi- eller

naturgeografi C naturgeografi B www.rg.dk
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